1684

Jas. Hill — ad J. ips & Maria Allen  
ux ips mtrns.

Tho Russell ad Wm Ireland &

Jd. m — ad Wm Hylk

Johns Woodcock ad Wm Chapman

Evry & ux — ad mofm Allen

Tho Brown hærer John

Robtuy B. ho ad Eliz ux?

Bringhurst hærer patrij —

Nath Cooper hærer Edmundi

Croading stux ad Hill

EX 8/98

Maner de  
Liddington  
cum  
Caldecott

Cur. vis: Franc. Rogij Cum  
Cur Baron p. Honorabil Johis  
Comitis Epon Baron de Burghleige  
Dom Mandij p. d. ibm cont pro  
dict mandio docimo septo die  
Octobr Anno Regni Dom nri Cur  
Seci Dei gra Angl Scot. Franc. et  
Sibnie Regis fidei defensor of  
Vicissimo septo Annoq. Dom  
1684. Coram Henrico Hand Ald  
Sondho ibm irrotulat sic /

Jacobus Adhanc Cur. compt est p. homag ibm q.  
Sill et Mariet  
Allon — Vicissimo Octavo die Martij jam ult. p. d. ibm

Jacobus Sill Custos tenens hujus Mandij  
extra Cur Tursum redd. p. virgam in manus  
Dom die Mandij p. manus Laurentij Reynold  
on docina d. ibm ~~totam illam~~ <sup>unam</sup> quartam  
<sup>(angl a quarter of a yd. land)</sup>  
ptom virgat terra nuper in possessione Robti  
Woodcock, Ac etiam ~~totam illam~~ <sup>veniam alteram</sup> quartam  
ptom virgat terra nuper in possessione Robti  
Ireland, Ac etiam ~~totas illas~~ quatuor Aeras  
terrae (sint plus sive minus) nuper in possessione  
Robti Canley cum oibus et Lingud p. d. ad

Quia aliquando quorundam in  
dicta missa spectant aut ~~manquamquam~~  
in illa modo pertinent <sup>in Kydingen</sup>  
~~plene~~ scilicet jacent et existunt infra  
Mandiu p[er]ca. Ad opus et usum p[er]ca Jacobi  
Hill pro et durante ~~form~~ vite sue naturalis et  
post ~~decessum~~ eius <sup>et</sup> ad opus et usum Mariae  
Allon intonsa ~~vero~~ dicti Jacobi pro et durante  
form vite sue naturalis et post ~~decessum~~ <sup>et</sup> ~~eorum~~  
eorum  
Ad opus et usum <sup>Abis</sup> ~~heredis~~ de Corpore dicti Jacobi  
super Corpore dicti Mariae ~~vero~~ eius intonsa  
legitimo ~~pro~~ ~~creandi~~ et pro ~~defectu~~  
tad Exitus tunc ad opus et usum ~~rector~~ ~~heredis~~  
dicti Jacobi In <sup>et</sup> p[er]m ad voluntat[em] domi secundum  
Consuetud[em] Mandij p[er]ca Cumque <sup>dit intonsum</sup> ~~maritagiu~~  
inter dicti Jacobum et Mariam habit[us] et  
solompnizat <sup>fuerat modo</sup> ~~et~~ ~~et~~ p[er]ca Jacobus et  
Mariae p[er] ~~est~~ hic in Curia potivod ~~ad~~ admitti  
ad p[er] missa p[er]ca Quibus dom[us] p[er] sonellum  
suum Concessit p[er] virgam inde ~~sonam~~

habend[um] et tenend[um] sibi ipsis in forma  
p[er]ca ad voluntat[em] domi secundum Consuetud[em]  
Mandij p[er]ca p[er]ca ~~loc~~ ~~cur~~ ~~reddit~~ p[er] ~~annu~~  
do ~~et~~ ad ~~servit~~ inde prius debet  
et do ~~jure~~ ~~consuet~~ et ~~redder~~ domi pro ~~fin~~  
sicut patet in margine ~~facta~~ ~~et~~ ~~admissi~~  
sunt inde tenent[ur] p[er] ~~die~~ ~~quibus~~ ~~frat~~ ~~fit~~ ~~et~~  
fid[em] ~~die~~ ~~manu~~ ~~re~~ ~~fit~~ ~~quousq[ue]~~ ~~et~~

redd.  
fin  
2  
Willus  
Iroland  
Elij. v[er]sus

Ad hanc Curia ~~compt~~ ~~est~~ ~~otiam~~ p[er] ~~homagiu~~ ~~ibm~~  
quod duodecimo die Aprilis jam vlt[er] p[er] ~~ortit~~  
Thoma Russell de Caldecot Yooman Customard  
Bonens hujus Mandij sursum ~~redd~~ p[er] ~~virgam~~  
in manus domi dicti Mandij p[er] manus Willi  
Hill ~~und~~ ~~decina~~ ~~ibm~~ ~~totam~~ ~~illam~~ ~~quartam~~  
(angl - a quarter of a yard land)  
p[er] ~~totam~~ ~~virgam~~ ~~terra~~ ~~continent~~ p[er] ~~estimationem~~  
Decem ~~decras~~ ~~et~~ ~~tres~~ ~~porticas~~ (sit plus sive  
minus) nunc in possessione p[er]ca Thoma Russell  
cum ~~otibus~~ ~~et~~ ~~singulis~~ ~~partibus~~ ~~ad~~ ~~dicti~~ ~~p[er]~~ ~~missa~~  
spectant aut in v[er]lo modo p[er] ~~fin~~ ~~aut~~ ~~eum~~  
~~si~~ ~~idem~~ ~~vital~~ ~~occupat~~ ~~sive~~ ~~gandi~~ ~~est~~

jacent et existunt in pratis Campis et p̄cinct  
de Caldecott p̄c̄ infra manerium p̄c̄ Ad opus et  
usum <sup>Willi</sup> Thome Irland pro et durante ~~termino~~  
~~vita sua naturalis et post decessum eius~~ Ad  
opus et usum Elizabetha uxoris pro et durante  
termini <sup>rum</sup> ~~vita sua naturalis et post decessum eius~~ <sup>rum</sup>  
Ad opus et usum heredi de Corpore dicit <sup>Willi</sup> Thome  
Irland super Corpore dicit Eliz: legitime operat  
seu operanda et pro defectu talis operis tunc  
ad opus et usum rector heredi dicit Willi  
In p̄p̄m ad voluntatem domi secundum Consuetudinem  
Manerij p̄c̄ Et super hoc p̄c̄ Willi et Eliz:  
present hic in Curia petiverunt se admitti ad p̄missa  
p̄c̄ Quibus domi p̄ tenellum suum concessit  
p̄ virgam inde solum habendam et tenendam  
sibi ipsis in forma p̄c̄ ad voluntatem domi  
secundum Consuetudinem Manerij p̄c̄ p̄ fidei Sect.  
Curia reddat p̄ Annuatim et alia  
servit inde prius debita et de jure Consuetudine et  
dedit domi p̄ fidei sicut patet in marginibus ~~foris~~  
et admissis et sunt inde tenentibus. In dicto Willi et Eliz: p̄c̄

red ij  
fin

<sup>3</sup> Willus fisher Ad hanc Curiam comparuit etiam p̄ homagium ibidem  
quod decimo quarto die Aprilis jam ulte lapsa  
Thoma Russell Custos huius Manerij  
<sup>extra Curiam</sup> sursum reddidit p̄ virgam in manus domi dicti  
Manerij p̄ manus Willi Loill in decem annis  
totam <sup>annuam</sup> illam quartam partem virgati terre  
continentem circiter sex acras (sit plus sive minus)  
nunc in possessione p̄c̄ Thoma Russell cum  
viris et linguis p̄tinens ad dicta p̄missa spectant  
aut in illo modo p̄tinent seivuat jacent et existunt  
in Campis et p̄cinct de Caldecot infra manerium  
p̄c̄ Ad opus et usum Willi fisher de Liddington  
p̄c̄ Yeoman heredi et assignator suorum In p̄p̄m  
ad voluntatem domi secundum Consuetudinem Manerij  
p̄c̄ Et super hoc p̄c̄ Willus fisher p̄sens hic in  
Curia petit se admitti ad p̄missa p̄c̄ Cui domi  
p̄ tenellum suum concessit p̄ virgam inde  
solum habendam et tenendam sibi heredi  
et assignat suis In p̄p̄m ad voluntatem domi

reddij  
fin

Secundum Consuetud Mandij p[er] p[er] fid[em] s[er]v[er]et  
Cur reddat p[er] annu[m] de duobus solidis et alia  
servit inde prius debet et de iure Consuet et  
dat dom pro fin[is] sicut patet in margine fecit  
fid[em] admissusque est inde tenens.

4  
Willus  
Chapman

Ad hanc Cur[ia] com[un]it[er] est etiam p[er] homag[ium] ibm  
quod hoc p[re]senti decimo septimo die Octobris  
Joh[ann]es Woodcock et <sup>maria</sup> ~~Elizabeth~~ ux[or] eius Customar[um]  
tenent hujus Mandij (dicta <sup>maria</sup> ~~Elizabeth~~ prius sola et  
sacersta examinata p[er] Bonollum ibm) sursum  
redd[ere] in manus dom[ini] dicti Mandij p[er] manus et  
acceptaconem dicti tenent[is] totam illam  
messuagium de otiam totam illam quartam  
p[er] totam virgam cum <sup>in angl[ia] a quartom[us] land[is]</sup> t[er]ribus et lingulis p[er] fin[em] ad  
dicti messuag[ii] et terram spectant aut in  
ulla modo p[er] fin[em] scituat[ur] jacent et existunt.  
infra Man[er]ium Caldecot infra Mandij p[er] p[er] fid[em]  
Ad opus et usum Willi[elmi] Chapman heredi et  
Assignator[um] suorum In p[re]p[ar]at[um] ad voluntat[em] dom[ini]

reddij. s. d.

fin

Secundum Consuetud Mandij p[er] p[er] Et sup[er] hoc  
p[er] Willus Chapman p[re]senti sit in Cur[ia] p[er] sit  
se admitti ad p[re]missa p[er] p[er] Qui dom[us] Bonollum  
suum concessit p[er] virgam inde s[er]v[er]am habend[am]  
et tenend[am] sibi heredi et assignat[ur] suis In p[re]p[ar]at[um]  
ad voluntat[em] dom[ini] Secundum Consuetud Mandij  
p[er] p[er] fid[em] s[er]v[er]et Cur[ia] reddat p[er] annu[m] de uno  
solido et <sup>denarij</sup> modo et ad servit inde prius debet et  
de iure Consuet et dat dom[us] p[er] fin[is] sicut  
patet in margine fecit fid[em] et admissus est  
inde tenens.

5  
Mossillon

Copia facta

Ad hanc Cur[ia] com[un]it[er] est etiam p[er] homag[ium] ibm q[ui]  
hoc p[re]senti decimo septimo die Octobris Ricus  
Corday et Elianora ux[or] eius Customar[um] tenentes  
hujus Mandij (dicta Elianora prius sola et  
sacersta examinata p[er] Bonollum ibm) sursum  
redd[ere] p[er] virgam in manus dom[ini] dicti Mandij p[er]  
manus Robti. Ireland in decinad[em] ibm totas  
illas quinque porticas p[re]senti ad superiorom[um]

<sup>vocat Lyddington meadow</sup>  
plom prati ~~et~~ et abuttant aduersus fossam  
(Langditch) <sup>de</sup> et prop<sup>o</sup> Campam <sup>vocat</sup> ~~et~~  
Caldocot ~~et~~ cum oibus et Linguis p<sup>o</sup> fin ad  
dict<sup>o</sup> p<sup>o</sup> missa spectant aut in v<sup>o</sup>llo modo p<sup>o</sup> finant  
Scituat jacont et existont in Lyddington <sup>et omnia in ditione et in hereditate p<sup>o</sup> dicti Ricardi et Elanore</sup>  
infra manerium p<sup>o</sup> dicti <sup>de Lyddington p<sup>o</sup> dicti</sup> Ad opus et usum Mosos  
Ollon heredi et assignator suorum In p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> ad  
voluntat<sup>o</sup> dom<sup>o</sup> secundum Consuetud<sup>o</sup> Manerij  
p<sup>o</sup> dicti Et sup<sup>o</sup> hoc p<sup>o</sup> dicti Mosos Ollon p<sup>o</sup> son<sup>o</sup> hic in  
Cur<sup>o</sup> potit se admitti ad p<sup>o</sup> missa p<sup>o</sup> dicti Cui dom<sup>o</sup>  
p<sup>o</sup> sonellum suum Concessit p<sup>o</sup> virgam inde binam  
habens et tenens sibi heredi et assignat<sup>o</sup> suis In p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> ad  
voluntat<sup>o</sup> dom<sup>o</sup> secundum  
Consuetud<sup>o</sup> Manerij p<sup>o</sup> fin<sup>o</sup> s<sup>o</sup>ct Cur<sup>o</sup> reddidit p<sup>o</sup>  
annu<sup>o</sup> de<sup>o</sup> quinqu<sup>o</sup> denari<sup>o</sup> et ad seruitia  
inde prius debet et de<sup>o</sup> jure Consuet<sup>o</sup> et addit<sup>o</sup>  
dom<sup>o</sup> pro fin<sup>o</sup> sicut patet in margine sicut  
fuit et admissus est inde tenens

red v. d.  
fid v. d.

6  
Tho: Brown<sup>o</sup> Ad hanc Cur<sup>o</sup> presentat<sup>o</sup> est p<sup>o</sup> homagium q<sup>o</sup>  
Johes Brown<sup>o</sup> nup<sup>o</sup> Customar<sup>o</sup> tenens hujus  
Manerij obiit sicut in feodo simplici de una  
acra p<sup>o</sup> dicti jacont in Novo prato <sup>de Lyddington p<sup>o</sup> dicti</sup>  
cum oibus p<sup>o</sup> fin ad illam spectant jacont et  
existont <sup>in Caldocot p<sup>o</sup> dicti</sup> infra manerium p<sup>o</sup> dicti Et quod Thoma  
Brown<sup>o</sup> est filius <sup>proximus</sup> et heres p<sup>o</sup> dicti Johis defuncti  
Quis quidam Thoma p<sup>o</sup> son<sup>o</sup> hic in Cur<sup>o</sup> potit  
se admitti ad p<sup>o</sup> missa p<sup>o</sup> dicti Cui dom<sup>o</sup> p<sup>o</sup> sonellum  
suum Concessit p<sup>o</sup> virgam inde binam habens  
et tenens sibi heredi et assignat<sup>o</sup> suis In p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> ad  
voluntat<sup>o</sup> dom<sup>o</sup> secundum Consuetud<sup>o</sup> Manerij  
p<sup>o</sup> dicti p<sup>o</sup> fin<sup>o</sup> s<sup>o</sup>ct Cur<sup>o</sup> reddidit p<sup>o</sup> annu<sup>o</sup> de<sup>o</sup>  
et ad seruitia inde prius debet et de  
jure Consuet<sup>o</sup> et addit<sup>o</sup> dom<sup>o</sup> pro fin<sup>o</sup> sicut  
patet in margine sicut fuit et admissus est inde  
tenens.

Constitutio manij p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni

et al[ia] s[er]viam d[omi]ni p[ro]p[ri]a -

et d[omi]ni et de jure d[omi]ni et d[omi]ni s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a

in Margine s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a et adm[is]sa est in

tenent[ur] et s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a

et d[omi]ni et de jure d[omi]ni et d[omi]ni s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a

et d[omi]ni et de jure d[omi]ni et d[omi]ni s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a

et d[omi]ni et de jure d[omi]ni et d[omi]ni s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a

et d[omi]ni et de jure d[omi]ni et d[omi]ni s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a

et d[omi]ni et de jure d[omi]ni et d[omi]ni s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a

et d[omi]ni et de jure d[omi]ni et d[omi]ni s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a

et d[omi]ni et de jure d[omi]ni et d[omi]ni s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a

et d[omi]ni et de jure d[omi]ni et d[omi]ni s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a

et d[omi]ni et de jure d[omi]ni et d[omi]ni s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a

et d[omi]ni et de jure d[omi]ni et d[omi]ni s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a

et d[omi]ni et de jure d[omi]ni et d[omi]ni s[er]viam p[ro]p[ri]a s[er]viam p[ro]p[ri]a